
DODATEK č.1 
 ke Smlouvě o spolupráci a poskytnutí práv a dalšího plnění 

(dále jen „Dodatek“) 
 
Uzavřený mezi 
 
Ligová fotbalová asociace 
se sídlem Voctářova 2449/5, Libeň, 180 00 Praha 8, IČO: 72545607, zapsaná ve spolkovém 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. L 59342, zastoupena: Ing. Dušan 
Svoboda, předseda ligového výboru a Adolf Šádek, místopředseda ligového výboru  
(dále jen „LFA“) 
 
a 
 
Slezský fotbalový club Opava a.s. 
se sídlem Lipová 105/2, 746 01 Opava, IČO: 25835912, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. B 2192, za nějž jedná Zdeněk Viktorin, předseda 
představenstva a Radim Kavan, místopředseda představenstva 
 (dále jen „Klub“) 
 
LFA a Klub budou nadále označováni společně jako «Strany» nebo jednotlivě jako «Strana» 
 
 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE 
 
A. Strany spolu uzavřely Smlouvu o spolupráci a poskytnutí práv a dalšího plnění (dále jen 

„Smlouva“);  
 

B. Klub je účastníkem I. ligy mužů a členem LFA 
 
C. Strany se dohodly na změnách některých ustanovení Smlouvy s ohledem na vývoj a změny 

určitých okolností;  
 
se Strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku: 
 
 
Článek 1. Předmět dodatku 
 

1.1. Strany se dohodly na těchto úpravách Smlouvy: 
 
A. Strany se dohodly na novém znění Přílohy č. 1 Přehled Partnerů, jež je nedílnou 

součástí Smlouvy, a to s ohledem na některé změny mezi partnery LFA. 
Aktualizované znění Přílohy č. 1 Přehled Partnerů tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku. 

 
B. Strany se dohodly na novém znění Přílohy č. 4 Automobilový partner – využívání 

vozidel, jež je nedílnou součástí Smlouvy. Aktualizované znění Přílohy č. 4 
Automobilový partner – využívání vozidel tvoří Přílohu č. 2 tohoto Dodatku. 

 
C. Strany se dohodly na novém znění Přílohy č. 5 Výše odměny a způsob placení, jež 

je nedílnou součástí Smlouvy. Aktualizované znění Přílohy č. 5 Výše odměny a způsob 
placení tvoří Přílohu č. 3 tohoto Dodatku. 

 
D. Pro odstranění pochybností se potvrzuje, že povinnost Klubu poskytnout LFA až 100 

ks vstupenek na PROMO akce partnerů zdarma (z toho 20 VIP vstupenek), pokud o to 
partner alespoň 10 pracovních dnů před utkáním požádá (jak je sjednána v Příloze 2), 



se ve vztahu k utkáním Poháru FAČR, použije i pro partnery STES a Poháru FAČR. LFA 
informovala Klub, že vy s e odme ny za u c ast v Poha ru FAČ R, kterou stanoví  FAČ R a 
klubu m hradí  FAČ R a/nebo STES je pro soute z ní  roc ní k 2020/2021 stanovena takto 
(klubu na lez í  pouze jedna odme na dle konec ne ho dosaz ene ho umí ste ní /postupu): 

 
- Osmifina le - 12.500,- Kc  
- Č tvrtfina le - 50.000,- Kc  
- Semifina le - 150.000,- Kc  
- 2. mí sto - 500.000,- Kc  
- 1. mí sto - 1.500.000,- Kc  
 
E. LFA informovala Klub o připravovaném projektu vydání ligové edice sběratelských 

kartiček hráčů a trenérů Klubů I. ligy. Strany potvrzují, že souhlas Klubu s využitím 
symbolů klubů a vyobrazení hráčů a trenérů k Ligovému merchandisingu výslovně 
zahrnuje i souhlas s jejich využitím (včetně základních informací a údajů o hráčích a 
trenérech) k výrobě, propagaci, nabízení a prodeji ligové edice sběratelských kartiček 
ze strany LFA či třetí osoby, které LFA poskytne související práva, přičemž pro tyto 
účely mohou být použita jak vyobrazení pořízená ze strany LFA, tak i fotografie 
poskytnuté Klubem dle odstavce 6.1 Přílohy č. 2 Smlouvy.  

 
Článek 2. Závěrečná ustanovení 
 
2.1. V dalších částech, tímto Dodatkem nedotčených, zůstává Smlouva beze změny. 
 
2.2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami. 
 
2.3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze Stran obdrží po 

jednom. 
 

2.4. Na důkaz souhlasu se zde sjednanými podmínkami Strany uzavírají tento Dodatek 
připojením svých podpisů. 

 
Příloha č. 1: Příloha č. 1 Přehled Partnerů (aktualizované znění) 
Příloha č. 2: Příloha č. 4 Automobilový partner – využívání vozidel  
Příloha č. 3: Příloha č. 5 Výše Odměny a způsob placení (aktualizované znění) 
 
 
V Praze dne ……………….. 2020                                         V Opavě, 29. 9. 2020 
 

 
 
 

…………………………….…….…………………… 
Ligová fotbalová asociace 

Ing. Dušan Svoboda,  
předseda ligového výboru 

 
 
 

……………………………………………..………………… 
              Slezský fotbalový club Opava a.s. 

Zdeněk Viktorin, 
       předseda představenstva 

 
 
 

…………………………….…….…………………… 
Ligová fotbalová asociace 

Adolf Šádek, 
místopředseda ligového výboru 

 
 
 

………………………………………..…………………  

Slezský fotbalový club Opava a.s.  
Radim Kavan, 

místopředseda představenstva 



 


